[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.10.2017 № 344-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района Магаданской области
от 03.06. 2015 г. № 257-па «Об утверждении муниципальной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда муниципального образования «Тенькинский городской
округ» Магаданской области» на 2015 – 2018 годы»

	Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 03 июня 2015 г. № 257-па «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» на 2015 – 2018 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского городского округа                                  Л. В. Яковлева

2

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 17.10.2017 г. № 344-па

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» на 2015 – 2018 годы», утверждаются постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 03 июня 2015 г. № 257-па

1. Позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	- общий объем финансирования Программы составляет 51 267,0 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета - 202,9 тыс. рублей,
- средства областного бюджета Магаданской области - 51 064,1 тыс. рублей.
	».

2.  Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» на 2015 - 2018 годы»  к  Программе изложить в  следующей редакции:

Приложение № 4
к Муниципальной программе
«Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда муниципального образования
«Тенькинский городской округ»
Магаданской области»
на 2015 - 2018 годы»

Ресурсное обеспечение
муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» на 2015 - 2018 годы»

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий, тыс. руб.

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Бюджет муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, всего
	в том числе по источникам финансирования

	собственные средства местного бюджета
	областной бюджет Магаданской области

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего, -
из них:
	51 267,0
	51 267,0
	202,9
	51 064,1

	2015
	31 516,0
	31 516,0
	1,90
	31 514,1

	2016
	12 050,0
	12 050,0
	100,0
	11 950,0

	2017
	7 700,0
	7 700,0
	100,0
	7 600,0

	2018
	1,0
	1,0
	1,0
	-

[bookmark: sub_2000]
____________________________________

[bookmark: sub_3000]